Start: Elmevej 9, 2840, Holte.
2. januar 2022 kl. 7:00
Jan Buschardt, +45 4013 3567

This day has the following controls

21 Ganlese 936,20
22 Jagerspris 960,00
23 Holbak 998,60
23 Kisserup 1013,40
24 Rorvig 1051,00
25 Havnsg 1094,40
26 Jaegerspris 1163,00
27 Ganlese 1185,00
28 Holte 1201,80
280,66 km

You can get a stamp in your brevet-card, a receit or a photo of your
bike in front of the check-point.

Check-points are fixed unless the brevet-card states 'fx' in which case
you can choose between several shops or you can take a photo of
your bike in front of a town sign.



Side 1 af 5 Dist Total Side 2 af 5§ Dist Total
20 Holte, Shell 0,00 921,14 = Dre;j til hgjre ind pa Biltris Gade 0,28 979,77
Go North 1,10 922,24 => Drej til hgjre ind pé Elverdamsve;j, 53 8,50 988,27
€ Drej til venstre 2,16 924,40 = Drej til hgjre ind pd Munkholmve;j 8,92 997,19
€ Drej til venstre ind pé Bistrupvej, 207 1,39 925,79 => Drej til hejre ind pa Havnevej 1,52 998,71
A Follow cycle path 0,97 926,76 = Dre;j til hgjre 0,01 998,72
A 1 rundkerslen, tag udkersel 2 ind pa Stavnsholtvej 3,08 929,84 => Drej til hojre 0,02 998,74
€ Drej til venstre ind pad Hestetangsvej 0,74 930,58 (Holbzk, no stamp. Shell and McD) 0,00 998,74
€ Drej til venstre ind pa Ganlesevej 5,76 936,34 0,00 998,74
21 Ganlese, townsign 0,00 936,34 0,19 998,93
Lukketid 05:13 (4) 0,00 936,34 € Drej til venstre ind pa Ahlgade 2,61 1001,54
Continue 0,79 937,13 = Dre;j til hgjre ind pa Nykebingvej 2,20 1003,74
€ Drej til venstre ind pa Lyngevej, 233 0,06 937,19 = Drej til hejre 1,13 1004,87
=> Drej til hejre ind pa Hesselvej 6,12 94331 = Drej til hejre 0,84 1005,71
71 Take cycle path 1,20 944,51 Hold til hejre 3,70 1009,41
€ Drej til venstre ind pa Rappendamsvej 0,72 945,23 € Drej til venstre ind pa Tuse Nes Vej 4,03 1013,44
€ Drej til venstre, og folg Bygaden/Rute 2 0,81 946,04 23 Kisserup, Townsign (no shops) 0,00 1013,44
€ Drej til venstre, og folg Roskildevej/Rute 2 0,00 946,04 Lukketid 11:01 (4) 0,00 1013,44
=> Dre;j til hgjre, og folg Rute 2 4,39 950,43 Continue 0,07 1013,51
=> Drej til hojre 0,76 951,19 Drej skarpt til venstre ind pa Hajlystvej 1,07 1014,58
€ Drej tilvenstre, og folg J. F. Willumsens Vej/Rute 53 4,44 955,63 € Drej til venstre ind pa Hejlystvej 2,58 1017,16
= Dre;j til hgjre, og folg Fergelundsvej/Rute 207 3,95 959,58 = Dre;j til hgjre ind pa Kastrupvej 3,30 1020,46
€ Tag anden frakersel ad Mellevej i rundkerslen 0,46 960,04 => Hold til hgjre ind pé Bjergskovvej 0,51 1020,97
22 Jaegerspris, Superbrugsen 0,00 960,04 = Dre;j til hgjre ind pa Nykebingvej 4,45 1025,42
Lukketid 07:01 (4) 0,00 960,04 = Drej til hgjre ind pé Plejerupvej 1,13 1026,55
Continue 2,84 962,88 =» Drej til hgjre ind pA Humlehaven 0,04 1026,59
=> Drej til hejre, og folg Orebjergvej 1,68 964,56 Hold til venstre ind pd& Humlehaven 1,21 1027,80
€ Drej til venstre, og falg Orebjerg Alle 4,04 968,60 = Dre;j til hgjre ind pa Egebjergvej 3,93 1031,73
=> Drej til hojre, og folg Solbakkevej 0,77 969,37 € Drej til venstre ind pa Egebjergvej 2,60 103433
= Drej til hgjre, og folg Kyndbyvej 0,06 969,43 € Drej til venstre ind pa Egebjerg Hovedgade 0,13 1034,46
€ Drej til venstre, og folg Svanholm Alle 1,39 970,82 => Drej til hejre ind pa Egebjergvej 1,68 1036,14
= Drej til hgjre, og folg Venslevleddet 8,67 979,49 = Drej lidt til hegjre ind pa Egebjergvej 3,75 1039,89



Side 3 af 5 Dist Total Side 4 af 5 Dist Total
Take cycle path 3,57 1043,46 Drej skarpt til venstre ind pa Strandvej 1,60 1097,20
€ Drej til venstre ind pa Havnevej 0,17 1043,63 7 Drej lidt til hejre ind pd Nekselovej 1,55 1098,75
=>» Drej til hojre ind pa Jernbanevej 0,28 1043,91 € Drej til venstre ind pa Kalundborgvej, 225 0,14 1098,89
Drej lidt til venstre ind pa Strandstraede 0,11 1044,02 => Drej til hejre ind pé Starreklintevej 2,08 1100,97
=> Drej til hejre ind pa Lindealle 3,21 1047,23 € Drej til venstre ind pa Vallekildevej 3,98 1104,95
=>» Drej til hojre ind pa Rervigvej, 225 3,91 1051,14 => Drej til hejre ind pé Sendergade, 231 0,58 1105,53
24 Rorvig, Photo of Rervig Kro 0,00 1051,14 € Drej til venstre ind pa Selvagervej 1,69 1107,22
Lukketid 13:50 (4) 0,00 1051,14 € Drej til venstre ind pd Herve Kanalvej 2,28 1109,50
Return by same route 3,86 1055,00 = Dre;j til hgjre ind pa Adelers Alle, 263 5,52 1115,02
€ Drej til venstre ind pa Osterlyngve;j 3,21 1058,21 € Drej til venstre ind pa Landevejen, 155 4,51 1119,53
€ Drej til venstre ind pa Strandstrede 0,11 1058,32 Hold til venstre pa cykelsti 0,64 1120,17
7 Drej lidt til hejre ind pa Jernbanevej 0,29 1058,61 7 Hold til hgjre / Ligeud 4,64 112481
€ Drej til venstre ind pa Havnegade 0,13 1058,74 € Drej til venstre pa Havnevej 1,35 1126,16
=> Drej til hejre ind pa Egebjergvej 1,23 1059,97 € Drej til venstre, og folg Munkholmvej 8,92 1135,08
= Dre;j til venstre ind pa Isefjordsvej 11,03 1071,00 € Drej til venstre, og folg Elverdamsvej/Rute 53 8,51 1143,59
Drej skarpt til venstre ind p4 Holbzekvej 0,92 1071,92 € Drej til venstre, og folg Biltris Gade 0,28 1143,87
= Dre;j til hgjre ind pa Jyderupvej 3,82 1075,74 € Drej til venstre, og folg Egholmvej 0,14 1144,01
= Drej til hejre ind pa A...stofteve; 1,66 1077,40 => Lidt til hejre, og folg Nakkedamsvej 8,52 1152,53
€ Drej til venstre ind pad Bobjergvej 0,72 1078,12 € Drg;j til venstre, og folg Svanholm Alle 1,39 1153,92
=>» I rundskerslen, tag udkersel 1 ind pa Storegade 0,17 1078,29 => Drej til hejre, og folg Kyndbyvej 0,06 1153,98
€ Drej til venstre ind pa Enghaven 0,20 1078,49 € Drej til venstre, og falg Solbakkevej 0,77 1154,75
=> Drej til hojre ind pa Radhusvej 0,06 1078,55 € Drej til venstre, og folg Storgardsvej 4,03 1158,78
€ Drej til venstre ind pa cykelsti 6,43 1084,98 = Drej til hgjre, og folg Orebjergve;j 1,68 1160,46
=> Drej til hojre ind pa Dragsmellevej, 231 1,31 1086,29 € Drej til venstre, og folg Landerslevvej 3,18 1163,64
Drej skarpt til venstre ind pa Kalundborgvej, 225 3,65 1089,94 26 Jaegerspris, Superbrugsen 0,00 1163,64
=> Drej til hejre ind pa Teglvaerksvej 2,01 1091,95 Lukketid 22:14 (4) 0,00 1163,64
= Drej til hejre ind pa Nekselovej 1,65 1093,60 Continue 0,09 1163,73
Drej skarpt til hejre ind pa Havnevej 1,04 1094,64 => Tag forste frakersel ad Hovedgaden/Rute 207 i rundkerslen 3,96 1167,69
25 Havnsg, Photo of Grillbar, probably not open 0,00 1094,64 € Drej til venstre ind pa Kronprins Frederiks Bro, 207 4,27 1171,96
Lukketid 17:06 (4) 0,00 1094,64 => Drej til hejre og folg cykelstien 5,09 1177,05
Return by same route 0,96 1095,60 € Drej til venstre ind pa Roskildevej 0,02 1177,07
Side 5 af 5 Dist Total Side 6 af § Dist Total



=>» Drej til hejre ind pa Bygaden 0,88 1177,95
=> Drej til hejre ind pa Rappendamsve;j 0,72 1178,67
=>» Drej til hejre ind pa Slagslundevej 1,20 1179,87
€ Drgj til venstre ind pa Gulbjergvej 4,77 1184,64
27 Ganlese, Townsign 0,00 1184,64
Lukketid 23:53 (4) 0,00 1184,64
Continue 1,37 1186,01
Drej skarpt til venstre ind pa Lyngevej, 233 0,09 1186,10

=>» Drej til hejre ind pa Farumvej 6,51 1192,61
=>» Drej til hejre ind pé Hestetangsvej 0,75 1193,36
=>» Drej til hejre ind pa Farum Hovedgade 3,97 1197,33
A Taf cykelstien ind pa Stavnsholtvej 1,47 1198,80
=>» Drej til hejre ind pa Vasevej 2,14 1200,94
=> Drej til hejre, og folg C93/Kongevejen/Rute 201 1,02 1201,96
28 Holte, Shell 0,00 1201,96
Lukketid 01:09 (5) 0,00 1201,96
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